
UCHWAŁA NR LlV/386/2010

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 22 czerwca 2010r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na
realizację operacji pn.: .Podrćże do przeszłości - Gmina Kazimierza Wielka na
Szlaku Jagiellońskim" zgłoszonego przez Gminę Kazimierza Wielka do
współfinansowania w ramach działania "Małe Projekty" ogłoszonego przez
Nadwiślańską Grupę Działania E.O. Cenoma.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych, jako wkładu własnego
do operacji pn.: .Podróże do przeszłości - Gmina Kazimierza Wielka na Szlaku
Jagiellońskim" w związku z ubieganiem się przez Gminę Kazimierza Wielka
o współfinansowanie tej operacji z funduszy Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa w ramach działania "Małe Projekty".

§2.

Całkowity koszt operacji wynosi 24 OOO,OOzł,w tym wkład własny Gminy Kazimierza
Wielka 7 200,00zł.

§3.

Dofinansowanie w wysokości 16 800,00zł. przekazane będzie Gminie Kazimierza
Wielka na zasadzie refundacji w roku 2010 pod warunkiem uzyskania dotacji
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Magnes


